
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

 
 
Fls. 

 
 

PORTARIA Nº 063, 
DE 04 DE MARÇO DE 2024 

 
O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 
 

Resolve: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem a comissão para elaboração do edital e seleção de professores substitutos.  

 
SERVIDOR SIAPE 

RICARDO MAIA COSTA 1578264 

ANDREZA DE ALMEIDA CASTRO 1780456 

ANNA WANNESSA NUNES FERREIRA 1881488 

JUSSARA ADOLFO MOREIRA 1812141 

MARCOS ANTONIO ANDRADE SILVA 2322677 

THIAGO LUIZ DE MELO E SILVA 1854267 

ORLANDO RODRIGUES DA SILVA AVILA 1405737 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data. 
 
 
 

 

 

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 

Diretor-Geral 
Campus Petrolina/IFSertão 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-04T18:14:15-0300
	CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA




